[image: image1.emf]
НАЗАРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

27.05.2015                                         г.Назарово                                       № 30-222

О внесении изменений и дополнений в решение Назаровского городского Совета депутатов от 25.02.2015 № 28-206 «Об утверждении Положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих»
       В соответствии с частью 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 22 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением Правительства Красноярского края от 30.12.2014 N 661-п «О внесении изменений в постановление Совета администрации Красноярского края от 29.12.2007 № 512-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих», Уставом города Назарово, Назаровский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести изменения и дополнения в решение Назаровского городского Совета депутатов от  25.02.2015 № 28-206 «Об утверждении Положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих»:

Приложение № 2 к Положению об оплате труда депутатов,
выборных должностных лиц, осуществляющих свои
полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2.Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Советское Причулымье».
3.Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету и экономической политике Луценко Г.С., заместителя руководителя администрации города Смолина С.В.
Глава города-
председатель городского                                                                Ю.А.Стрельникова
Совета депутатов

Дата подписания

                                                                                     «___»______2015

                                                            Приложение
                                                 к решению городского совета от 27.05.2015 № 30-222
                                                           Приложение № 2 к Положению об оплате труда депутатов,

                    выборных должностных лиц, осуществляющих свои

                    полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные

                   муниципальные должности, и муниципальных служащих

Размеры должностных окладов
муниципальных служащих города Назарово

	Наименование должности
	рублей в месяц

	Руководитель администрации города Назарово
	7438

	Первый заместитель руководителя администрации города Назарово
	6665

	Заместитель руководителя администрации города Назарово
	5908

	Руководитель структурного подразделения    администрации города
	5136

	Руководитель отраслевого (функционального) органа
	5136

	Председатель контрольно-счетной палаты
	5136

	Заместитель руководителя структурного подразделения
администрации города
	4622

	Заместитель руководителя отраслевого (функционального) органа
	4622

	Начальник отдела
	4362

	Заместитель начальника отдела
	4140

	Помощник руководителя городского Совета депутатов
	3591

	Аудитор
	3591

	Муниципальный инспектор
	3591

	Контролер-ревизор
	3591

	Главный специалист
	3591

	Ведущий специалист
	3332

	Обеспечивающие специалисты

	Заведующий отделом
	4362

	Главный бухгалтер
	3591

	Системный администратор (администратор баз данных)
	3229

	Заместитель главного бухгалтера
	3229

	Бухгалтер
	3023

	Специалист 1-й категории
	2817

	Специалист 2-й категории
	2303

	Секретарь руководителя
	2303